

PROTOKÓŁ NR 1/10
Z POSIEDZENIA KOMISJI
SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA
z dnia 27 grudnia 2010 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 13,00

Zakończenie posiedzenia: godz. 13,15

Miejsce: sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska po powitaniu gości zaproszonych oraz Radnych stwierdziła quorum (6 Radnych obecnych) i zapytała czy są uwagi do porządku obrad Komisji. Uwag nie zgłoszono zatem **Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska** poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.
3. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2011 rok.
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa na I półrocze 2011 r.
5. Sprawy bieżące.

Ad. Pkt 1

W wyniku głosowania 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła porządek obrad (6 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt 2

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska przystąpiła do wyłonienia kandydatów na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

Radny Tomasz Senyk zgłosił kandydaturę **Radnego Zdzisława Tomczaka** na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

Nie zgłoszono więcej kandydatów.

Radny Arkadiusz Mucha poprosił Radnego Zdzisława Tomczaka, jako kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa o krótką prezentację jego osoby.

Radny Zdzisław Tomczak zaprezentował Członkom Komisji swoją osobę wspominając głównie o uprzednim pełnieniu funkcji Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej „Podzamcze”.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska przystąpiła do procedury głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

Za kandydaturą Radnego Zdzisława Tomczaka oddano 5 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących się (6 Radnych obecnych - Radny Zdzisław Tomczak nie brał udziału w głosowaniu).

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska potwierdziła, że w wyniku głosowania na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa wybrano Radnego Zdzisława Tomczaka.

Ad. Pkt 3

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek omówiła szczegółowo projekt uchwały budżetowej na rok 2011 Powiatu Wałbrzyskiego (załącznik nr 3 do protokołu). Powiedziała, że dochody budżetu powiatu ustala się w wysokości 125.614.799 zł, dodając że: dochody bieżące wynoszą 121.486.040 zł, dochody majątkowe wynoszą 4.128.759 zł. Dodała, że wydatki budżetu powiatu ustala się w wysokości 121.508.340 zł, z czego wydatki bieżące wynoszą 119.736.341 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 1.771.999 zł. Wspomniała jednocześnie, iż ustalono nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 4.106.459 zł, z przeznaczeniem na spłatę rat kredytu z ubiegłych lat. Powiedziała również, że rezerwę ogólną ustala się w wysokości 1.000.000 zł, zaś rezerwę celową w wysokości 961.986 złotych. W odniesieniu do Działu 852 Pomoc Społeczna powiedziała, że dochody na 2011 rok ustala się w wysokości 1 931 929 zł, wydatki natomiast ustala się w wysokości 18 085 062 zł. Podkreśliła, że głównym kierunkiem wydatków inwestycyjnych w roku 2011 jest realizacja prac związanych z budową Strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, na którą w roku 2011 przeznaczona jest kwota 250.000 złotych. Doprecyzowała, że wydatki w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wyniosą ogółem 9.219.984 złotych.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska otworzyła dyskusję.

Radny Zdzisław Tomczak zwrócił się do Skarbnik Powiatu Ewy Kłusek z zapytaniem skąd w omawianym projekcie data *30 września 2010r.*

Skarbnik Powiatu Ewa Kłusek wyjaśniła, że to jest rodzaj porównania: to są dochody przedstawione na dzień 30 września 2010r., a następnie planowane dochody na 2011 rok.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska przystąpiła do pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały budżetowej na rok 2011 Powiatu Wałbrzyskiego.

W wyniku głosowania 4 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się (6 Radnych obecnych) Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w projekt uchwały.

Ad. Pkt 4

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska przedstawiła propozycję planu pracy Komisji na I półrocze 2011 r. i otworzyła dyskusję.

Uwag nie zgłoszono zatem **Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska** poddała pod głosowanie w/w projekt Planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.

W wyniku głosowania 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (6 Radnych obecnych) Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa przyjęła Plan pracy na I półrocze 2011 r. (stanowi zał. Nr 4).

Ad. Pkt 5

W związku z brakiem uwag **Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Katarzyna Modrzejewska** zamknęła posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Powiatu
Anna Gromniak

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa
Modrzejewska
Katarzyna Modrzejewska

Członkowie Komisji otrzymali ponadto Autopoprawkę do uchwały budżetowej na rok 2011 Powiatu Wałbrzyskiego (stanowi zał. Nr 5).

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu